石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕13号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县人大第十七届二次会议82号建议的

答　复

施云春代表：
您提出的《对北小村小学、老挖小学、螺蛳塘小学、长夸小学、乐尔村幼儿园电力进行改造的建议》，已交我们办理，现答复如下：

一、基本情况

北小村小学、老挖小学、螺蛳塘小学、长夸小学、乐尔村幼儿园现在依然在使用柴、煤为学生解决就餐问题，给环境造成了极大污染，与国家提倡的环保要求、文明县城、园林城市建设不符。当前，很有必要对这部分学校电力进行改造，以改善学生食堂用电问题。

二、办理情况

针对您提出的对北小村小学、老挖小学、螺蛳塘小学、长夸小学、乐尔村幼儿园电力进行改造的建议，县教育局及时安排人员深入实地踏勘，了解掌握情况，并协调学校咨询电力部门，争取抓住农村电网改造的契机，解决学校的动力用电问题，涉及改造的资金争取由学校自筹一部分，县教育局补助相结合的方式解决。
三、下步工作方向

加强对接，争取政策和资金，待时机成熟时，确保项目早日实施，彻底改变学校动力用电问题。

感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）
石林彝族自治县教育局
2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
C类　公开

- 2 -
- 1 -